Championnats québécois d'été 2019

/ J 8 aoiit 2019 au 11 aoiit 2019

PATINAGEQUEBEC Pierrefonds
Juvenile Dance (Evé. 35 - 42) - Free Dance I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 M Boulet/E Vasii Les Lames d'Argen,LV/MC 21.44 12.83 0.00 0.00 34.27
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 J5 J6 Score
1 Spl 3.75 0.70 1 1 -1 1 2 2 - - - - - - 4.45
2 SlLi4 5.30 0.58 1 1 1 -1 2 2 - - - - - - 5.88
3 SyTwL1+SyTwM1 484 -0.18 -2 1 0 0 0 -1 - - - - - - 4.66
4 Cistl 6.45 0.00 0 0 0 0 0 1 - - - - - - 6.45
21.44
X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1  * - élément illégal, évalué a zéro e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention | - (Points saillants Danse) incomplet REP - restriction de répétition de saut
< - saut avec rotation insuffisante < - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< -(simple & pair) saut déclassé << - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite
EL - Levées prolongées F - Chute durant I'élément
Composante de programme Facteur
Habiletés de patinage 1.25 3.00 2.75 275 225 375 3.50 - - - - - - 3.75
Transitions 0.50 2.75 2.75 3.00 2.00 3.25 3.25 - - - - - - 1.47
Performance 1.00 3.00 2.50 3.25 250 275 3.75 - - - - - - 2.88
Composition 0.50 3.50 3.00 3.00 2.25 3.25 3.50 - - - - - - 1.60
Interprétation de la musique/timing 1.00 3.50 2.75 3.25 250 3.00 3.50 - - - - - - 3.13
12.83
Déductions
Panel Infraction Chorégr. (1 of 7) - - - - - - - - - - - - 0.00
0.00

Date: 9-ao(t-2019 17:22:10 Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)
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PATINAGECILEBEC

Championnats québécois d'été 2019

Pierrefonds
Juvenile Dance (Evé. 35 - 42) - Free Dance

8 ao(it 2019 au 11 aolt 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 CL'Archeveque/A MacDonald Dollard/Char-Lan ,LC/ON 16.30 10.72 0.00 0.00 27.02
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 J6 Score
1 SILi2 3.80 0.23 1 1 0 0 0 1 - - - - - - 4.03

2 Spl 3.75 0.70 0 1 1 1 2 2 - - - - - - 4.45

3 MiStB 4.00 -0.30 -1 -1 0 -1 0 1 - - - - - - 3.70
4 SyTwlL1+SyTwM1 484 -0.72 -1 0 -1 -1 -2 -1 - - - - - - 4.12
16.30

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.25
0.50
1.00
0.50
1.00

2.75
2.25
2.75
2.75
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

2.50
2.25
2.50
2.50
2.25

2.75
2.75
3.00
3.00
3.00

2.00
2.25
1.75
2.25
2.00

2.75
2.25
2.00
2.75
2.00

3.00
2.75
2.50
2.75
2.75

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - 3.36
- - - - - - 1.19
- - 2.44
- - 1.35
- - 2.38
10.72

0.00

Date: 9-ao(t-2019 17:22:10

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)
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PATINAGECILEBEC

Championnats québécois d'été 2019

Pierrefonds
Juvenile Dance (Evé. 35 - 42) - Free Dance

8 ao(it 2019 au 11 aolt 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 A Cincon-Debout/E Celestino Dollard/Saint-Lau,LC/LC 13.30 11.97 0.00 0.00 25.27
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 J6 Score
1 SyTwlL1+SyTwM1 484 -2.00 -3 -2 -2 -3 -3 -3 - - - - - - 2.84

2 MiStB 4.00 0.15 0 0 0 0 2 1 - - - - - - 4.15

3 SpB 1.80 -0.27 -1 -1 -1 0 -1 -1 - - - - - - 1.53

4 SILi3 455 0.23 1 -1 0 -1 2 2 - - - - - - 4.78
13.30

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Déductions
Panel Infraction Musique (1 of 7)

Panel Infraction Chorégr. (1 of 7)

Facteur
1.25
0.50
1.00
0.50
1.00

3.00
2.75
3.00
3.50
3.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

2.75
2.50
2.50
2.50
2.25

3.25
3.00
2.75
3.00
2.75

2.00
1.50
2.25
2.00
1.50

3.25
2.75
2.25
3.00
2.50

3.25
3.25
3.00
3.50
3.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 3.83
- - - - - - 1.38
- - - - - - 2.63
- - - - - - 1.50
- - - - - - 2.63
11.97

- - - - - - 0.00
- - - - - - 0.00

0.00

Date: 9-ao(t-2019 17:22:10

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)
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PATINAGECILEBEC

Championnats québécois d'été 2019

Pierrefonds
Juvenile Dance (Evé. 35 - 42) - Free Dance

8 ao(it 2019 au 11 aolt 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score

4 L Lagacé/A Vandal Mascouche/Mascouc,LN/LN 11.53 10.10 0.00 0.00 21.63
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 J6 Score

1 Culil 3.05 -0.35 -1 0 -2 -3 0 0 - - - - - - 2.70

2 SyTwL1+SyTwM1 484 -1.09 -1 -2 -1 0 -2 2 - - - - - - 3.75

3 SpB 1.80 -0.27 -2 -1 -1 -1 0 -1 - - - - - - 1.53

4 MiStB 4.00 -0.45 -1 0 -1 -1 1 -1 - - - - - - 3.55

11.53

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.25
0.50
1.00
0.50
1.00

2.75
2.25
2.75
3.00
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

2.50
2.25
2.25
2.25
1.75

2.50
2.25
2.50
2.75
2.50

2.00
1.50
1.50
1.25
1.75

3.00
2.50
2.25
2.75
2.50

2.25
2.25
2.00
2.50
2.50

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 3.13
- - - - - - 1.13
- - - - - - 2.25
- - - - - - 1.28
- - - - - - 2.31
10.10

0.00

Date: 9-ao(t-2019 17:22:10

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)



