



Pierrefonds

Juvenile Dance (Évé. 35 - 42) - Free Dance

Rang Nom 1 M Boulet/E Vasii	Club/Région Les Lames d'		/MC				Score É 21	lément .44	Scor	e Composa 12.83	ante	Bonus 0.00		octions 0.00	Score 34.27
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6							Score
1 Sp1	3.75	0.70	1	1	-1	1	2	2	-	-	-	-	-	-	4.45
2 SILi4	5.30	0.58	1	1	1	-1	2	2	-	-	-	-	-	-	5.88
3 SyTwL1+SyTwM1	4.84	-0.18	-2	1	0	0	0	-1	-	-	-	-	-	-	4.66
4 CiSt1	6.45	0.00	0	0	0	0	0	1	-	-	-	-	-	-	6.45
															21.44
 ! - (simple & pair) décollage du saut (F - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées 	mp/Lutz) avec attenu	OII	<	- (Points s < - (Points << - (Point - Chute d	saillants s saillant	Danse) i s Danse	interrupti	ion S - (D	anse sur	ction de ré tracé Type se de pirou	e Step	Seq.) sépa	ration		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.25		3.00	2.75	2.75	2.25	3.75	3.50	-	-	-	-	-	-	3.75
Transitions	0.50	:	2.75	2.75	3.00	2.00	3.25	3.25	-	-	-	-	-	-	1.47
Performance	1.00	3	3.00	2.50	3.25	2.50	2.75	3.75	-	-	-	-	-	-	2.88
Composition	0.50	3	3.50	3.00	3.00	2.25	3.25	3.50	-	-	-	-	-	-	1.60
Interprétation de la musique/timing	1.00	3	3.50	2.75	3.25	2.50	3.00	3.50	-	-	-	-	-	-	3.13
-/-															12.83
Déductions Panel Infraction Chorégr. (1 of 7)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
															0.00





0.00

Pierrefonds

Juvenile Dance (Évé. 35 - 42) - Free Dance

Rang Nom 2 C L'Archeveque/A MacDonald	Club/Région Dollard/Char		N				Score É	lément .30	Score	e Composa 10.72	nte	Bonus 0.00	Dédu e 0	Score 27.02	
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6							Score
1 SILi2	3.80	0.23	1	1	0	0	0	1	-	-	-	-	-	-	4.03
2 Sp1	3.75	0.70	0	1	1	1	2	2	-	-	-	-	-	-	4.45
3 MiStB	4.00	-0.30	-1	-1	0	-1	0	1	-	-	-	-	-	-	3.70
4 SyTwL1+SyTwM1	4.84	-0.72	-1	0	-1	-1	-2	-1	-	-	-	-	-	-	4.12
															16.30
<< -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées				•	urant l'él) interrup	, doi:	CAIGCIIC	e de piroue	icc iic	,,, sausian			
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.25	2.	75	2.50	2.75	2.00	2.75	3.00	-	-	-	-	-	-	3.36
Transitions	0.50	2.	25	2.25	2.75	2.25	2.25	2.75	-	-	-	-	-	-	1.19
Performance	1.00	2.	75	2.50	3.00	1.75	2.00	2.50	-	-	-	-	-	-	2.44
Composition	0.50	2.	75	2.50	3.00	2.25	2.75	2.75	-	-	-	-	-	-	1.35
Interprétation de la musique/timing	1.00	2.	50	2.25	3.00	2.00	2.00	2.75	-	-	-	-	-	-	2.38 10.72





Pierrefonds

Juvenile Dance (Évé. 35 - 42) - Free Dance

Rang Nom 3 A Cincon-Debout/E Celestino	Club/Région Dollard/Saint		_C				Score É	lément .30	Score	e Compos 11.97	ante	Bonus Déductions 0.00 0.00		Score 25.27	
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6							Score
1 SyTwL1+SyTwM1	4.84	-2.00	-3	-2	-2	-3	-3	-3	-	-	-	-	-	-	2.84
2 MiStB	4.00	0.15	0	0	0	0	2	1	-	-	-	-	-	-	4.15
3 SpB	1.80	-0.27	-1	-1	-1	0	-1	-1	-	-	-	-	-	-	1.53
4 SILi3	4.55	0.23	1	-1	0	-1	2	2	-	-	-	-	-	-	4.78
															13.30
! - (simple & pair) décollage du saut (Fli < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé EL - Levées prolongées	p/Lutz) avec attenti	OII	<	- (Points s < - (Points << - (Point - Chute d	saillants I s saillants	Danse) i s Danse	nterrupti	ion S - (D	anse sur	tracé Typ	e Step	on de saut Seq.) sépa on satisfait	ration		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.25	_	.00	2.75	3.25	2.00	3.25	3.25	-	-	-	-	-	-	3.83
Transitions	0.50	2	.75	2.50	3.00	1.50	2.75	3.25	-	-	-	-	-	-	1.38
Performance	1.00	3	.00	2.50	2.75	2.25	2.25	3.00	-	-	-	-	-	-	2.63
Composition	0.50	3	.50	2.50	3.00	2.00	3.00	3.50	-	-	-	-	-	-	1.50
Interprétation de la musique/timing	1.00	3	.25	2.25	2.75	1.50	2.50	3.00	-	-	-	-	-	-	2.63
															11.97
Déductions															
Panel Infraction Musique (1 of 7)		-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
Panel Infraction Chorégr. (1 of 7)		-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
															0.00





0.00

Pierrefonds

Juvenile Dance (Évé. 35 - 42) - Free Dance

Rang Nom 4 L Lagacé/A Vandal	Club/Région Mascouche/l		,LN/L	N				lément .53	Scor	e Composa 10.10	inte	Bonus 0.00	Déduc 0.	Score 21.63	
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4	J5	J6							Score
1 CuLi1	3.05	-0.35	-1	0	-2	-3	0	0	-	-	-	-	-	-	2.70
2 SyTwL1+SyTwM1	4.84	-1.09	-1	-2	-1	0	-2	-2	-	-	-	-	-	-	3.75
3 SpB	1.80	-0.27	-2	-1	-1	-1	0	-1	-	-	-	-	-	-	1.53
4 MiStB	4.00	-0.45	-1	0	-1	-1	1	-1	-	-	-	-	-	-	3.55
															11.53
EL - Levées prolongées			F	- Chute d	urant l'él	ément									
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.25		2.75	2.50	2.50	2.00	3.00	2.25	-	-	-	-	-	-	3.13
Transitions	0.50	:	2.25	2.25	2.25	1.50	2.50	2.25	-	-	-	-	-	-	1.13
Performance	1.00		2.75	2.25	2.50	1.50	2.25	2.00	-	-	-	-	-	-	2.25
Composition	0.50	:	3.00	2.25	2.75	1.25	2.75	2.50	-	-	-	-	-	-	1.28
Interprétation de la musique/timing	1.00	;	2.50	1.75	2.50	1.75	2.50	2.50	-	-	-	-	-	-	2.31 10.10